
Prix nets, service compris

Nos desserts :

Nos desserts sont faits maison sauf les glaces (Maitre 
glacier glace des Alpes)

Salade de fruits*
Tiramisu du moment*
Mousse au chocolat*
Crème brulée*
Glace deux boules*
Profiteroles glace vanille
Panettone perdu, caramel beurre salé, glace 
aux marrons
Affogato (café, glace vanille, chantilly)
Dame blanche (3 boules vanille, sauce 
chocolat, chantilly)
Café ou chocolat liégeois
Coupe Mont blanc (2 boules marron, 1 
boule vanille, crème de marron, chantilly)
Colonel ou coupe Limoncello
Coupe menthol (2 boules menthe chocolat, 
1 boule chocolat, get27, chantilly)
Café gourmand
Thé gourmand

*desserts compris dans les formules du midi.

7.50
8.00
7.50
8.00
8.00

10.00
12.00

7.50
9.00

9.00
10.00

10.00
10.00

8.50
9.00


