

Nos desserts :

Nos desserts sont faits maison sauf les glaces (Maitre glacier glace des Alpes)

Salade de fruits *	7.50
Tiramisu du moment*	8.00
Mousse au chocolat*	7.50
Crème brûlée*	8.00
Glace deux boules *	8.00
Profiteroles glace vanille	10.00
Panettone perdu, caramel beurre salé, glace aux marrons	12.00
Affogato (café, glace vanille, chantilly)	7.50
Dame blanche (3 boules vanille, sauce chocolat, chantilly)	9.00
Café ou chocolat liégeois	9.00
Coupe Mont blanc (2 boules marron, 1 boule vanille, crème de marron, chantilly)	10.00
Colonel ou coupe Limoncello	10.00
Coupe menthol (2 boules menthe chocolat, 1 boule chocolat, get27, chantilly)	10.00
Café gourmand	8.50
Thé gourmand	9.00

*desserts compris dans les formules du midi.